Российская Федерация

Белгородская область

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

Шестьдесят седьмое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

" 14"  апреля  2023 года                        № 496

О назначении на должность

главы администрации

Борисовского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области

от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации

муниципальной службы в Белгородской области», статьей 26 Устава

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

решением Муниципального совета Борисовского района  от 27 мая 2022 года

№  391 «О  Порядке проведения конкурса на замещение должности главы

администрации муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области»,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Назначить на должность  главы администрации Борисовского района

Переверзева Владимира Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв»,

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения оставляю  за собой.

          Председатель

Муниципального совета

  Борисовского района      В.С. Кабалин